
Zápis plenární schůze ze dne 19. 9. 2024 

1. Přivítání se se zástupci školy. 

2. Přivítání se s novými zástupci tříd a jejich zvolení. 

3. Proběhla volba nového místopředsedy. Zvolena byla paní Veronika Kubačáková. 

Předsedkyni zůstává paní Andrea Děcká a účetní paní Petra Janáková. 

4. Seznámení se s čerpáním finančních prostředků.  

5. Školní ples – termín 15. 3. 2025. Koordinací plesu má pod sebou paní Přasličáková. 

Hudba, zákusky a security (p. Sikorová) – domluveno. Domluveno je, že 15. 3. 2025 

budou rodiče z řad SRPŠ připravovat pohoštění v dopoledních hodinách ve školní 

kuchyňce. Je třeba zajistit termín plesu na další rok (p. Děcká). Více o plesu se bude 

probírat na další schůzce, která bude 21. 11. 2024. 

6. V letošním školním roce máme 3 první třídy. 

7. Vedení školy nás informovalo o akcích, které už proběhly: adaptační kurzy 1. a 6. tříd, 

koncert. Zároveň nás vedení školy informovalo, že v létě na škole proběhla oprava 

střechy a je u hlavního vchodu příjezdová rampa. 

8. Škola plánuje v letošním školním roce divadlo, kino, výchovný koncert, anglické 

divadlo, lyžařský kurz, letecký zájezd do Anglie atd. 

9. Kroužky v letošním školním roce začnou 1. 10. 2024. 

10.  Bylo požádáno o částku 3.000 Kč  - keramická dílna. SCHVÁLENO 

11.  Bylo požádáno o částku 3.000 Kč – VV p. Šlesingerová. SCHVÁLENO 

12.  Bylo požádáno o částku 5.000 Kč – sponzorský dar SRPŠ ples.  SCHVÁLENO 

13.  Bylo požádáno o částku 10.000 Kč – ples. SCHVÁLENO 

14.  Bylo požádáno o částku 8.000 Kč – vánoční jarmark I. a II. stupeň. SCHVÁLENO 

 

Z řad rodičů byly vzneseny dotazy: čekání děti po výuce na kroužky 1. stupeň – řešit s paní 

vychovatelkou z družiny a dotaz na skříňky  - jak na oblečení tak i na hudební nástroje – 

momentálně na to nejsou finance; úložna kol nebo koloběžek – nejsou prostory. 

 

 

Termíny třídních schůzek a konzultací ve školním roce 2024/2025 

 

21. listopadu 2024 

 

  1. stupeň         2. stupeň 

15:00 – 17:00 hod konzultace      16:00 – 18:00 hod konzultace 

18:05 hod rada rodičů SRPŠ ve sborovně školy 

 



 

24. dubna 2025 

  1. stupeň        2. stupeň 

15:00 – 15:30 hod třídní schůzky    15:30 – 16:00 hod třídní schůzky 

15:30 – 17:00 hod konzultace     16:00 – 18:00 hod konzultace 

18:05 hod rada rodičů SRPŠ ve sborovně školy 

 

 

Hlasovali všichni přítomni členové rady a u všech položek bylo hlasování jednomyslné. 

 

 

Zapsala 19. září 2024       Andrea Děcká 

       Předsedkyně SRPŠ 

  


